РА С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

26 октября 2016 года                                                                                   № 75

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Краснооктябрьского

сельского поселения муниципального района «Белгородский район»

Белгородской области за девять месяцев 2016 года

Во исполнение статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьи 75 Положения о бюджетном Краснооктябрьского

сельского поселения муниципального района «Белгородский район»

Белгородской области, утвержденного решением земского собрания

Краснооктябрьского сельского поселения от 25.12.2015г. №137 «Об

утверждении Положения о бюджетном процессе Краснооктябрьского

сельского поселения муниципального района «Белгородский район»

Белгородской области»:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Краснооктябрьского

сельского поселения муниципального района «Белгородский район»

Белгородской области за девять месяцев 2016 года по доходам в сумме

5948,4 тысяч рублей и по расходам в сумме 6602,4тысяч рублей с

превышением расходов над доходами в сумме 654,0 тысячи рублей

(прилагаются);

- исполнение по доходам бюджета Краснооктябрьского сельского

поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской

области за девять месяцев 2016 года (прилагается);

- исполнение по расходам бюджета Краснооктябрьского сельского

поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской

области за девять месяцев 2016 года (прилагается);

- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета

Краснооктябрьского сельского поселения муниципального района

«Белгородский район» Белгородской области за девять месяцев 2016 года

(прилагается).

      2. Бухгалтерии администрации Краснооктябрьского сельского

поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской

области (Антонова Т.А.):

- принять меры к выполнению бюджетных показателей по доходам и

расходам, предусмотренным на 2016 год.

      3. Обнародовать настоящее распоряжение и разместить на

официальном сайте Краснооктябрьского сельского поселения

муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.

 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главного бухгалтера администрации Краснооктябрьского сельского

поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской

области Антонову Т.А.

                                                                                                                                                         УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                                                                         распоряжением администрации

                                                                                                                                                        Краснооктябрьского сельского

                                                                                                                                                     поселения от26.10.2016г №75

Отчет об исполнении бюджета Краснооктябрьского сельского поселения муниципального района «Белгородский

район» Белгородской области за девять месяцев 2016 года по доходам

Код бюджетной

       классификации

Наименование  показателей Утверждено

на 2016 год

Исполнен

о

Процент

исполнения к

годовым

назначениям

Отклонен

ия (+,-) от

годового

плана

1 2 3 4 5 6

1 00 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ 8 282,0 4555,6 55,0 -3 726,4

1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 511,0 381,1 74,5 -130,0

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 511,0 381,1 74,5 -130,0

1 05 00000 00 0000 000 Налоги на совокупный доход 36,0 9,3 25,8 -26,7

1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 36,0 9,3 25,8 -26,7

1 06 00000 00 0000 110 Налоги на имущество 889,0 112,0 12,6 -777,0

1 06 01030 10 0000 110 Налог на имущество физических лиц,

взимаемый по ставкам, применяемым к

объектам налогообложения, расположенным в

границах поселений

889,0 112,0 12,6 -777,0

1 06 06033 10 0000 110 Земельный налог с организаций, обладающих

земельным участком, расположенным в

границах сельских  поселений

5 531,0 3728,4 67,4 -1802,6

1 06 06043 10 0000 110 Земельный налог с физических, обладающих

земельным участком, расположенным в

границах  сельских  поселений

1 300,0 318,5 24,5 -918,5

1 08 00000 00 0000 110 Государственная пошлина 15,0 6,3 42,0 -8,7

1 08 04020 01 1000 110 Государственная пошлина за совершение

нотариальных действий должностными лицами

органов местного самоуправления в

соответствии с законодательными актами

Российской Федерации на совершение

нотариальных действий

15,0 6,3 42,0 -8,7

111 00000 00 0000 000

Доходы от использования имущества,

находящегося в государственной и

муниципальной собственности

46,0 46,7 101,3 0,6

111 05013 10 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы за

земельные участки, государственная

собственность на которые не разграничена и

которые расположены в границах сельских

поселений, а также средства от продажи права

на заключение договоров аренды указанных

земельных участков

40,0 40,0 100 0

111 05035 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества,

находящегося в оперативном управлении

органов управления поселений и созданных

ими учреждений (за исключением имущества

муниципальных бюджетных и автономных

учреждений)

6 6,7 110,0 0,6

 ИТОГО НАЛОГОВЫХ И НЕНАЛОГОВЫХ

ДОХОДОВ

8 328,0 4602,3 55,3 -3725,9

2 07 00000 00 0000 180 Прочие безвозмездные поступления 170,0 3,5 2,06 -166,5

2 07 05000 10 0000 180 Прочие безвозмездные поступления в

бюджеты сельских поселений

170,0 3,5 2,06 -166,5

 ИТОГО  СОБСТВЕННЫХ  ДОХОДОВ 8 498,0 4605,8 54,2 -3892,2

2 02 03015 10 0000 151 Субвенции бюджетам сельских поселений на

осуществление первичного воинского учета на

территориях, где отсутствуют военные

146,0 106,4 72,9 -39,6

комиссариаты

2 02 03003 10 0000 151   Субвенции   бюджетам   сельских поселений

на государственную   регистрацию   актов

гражданского состояния

1,5 1,5 100 0

2 02 01001 10 0000 151 Дотации бюджетам  сельских поселений на

выравнивание бюджетной обеспеченности

491,1 491,1 100 0

2 02 02999 10 0000 151 Прочие субсидии бюджетам сельских

поселений

1130,0 743,6 65,8 -386,4

 ИТОГО БЕЗВОЗМЕЗДНЫХ

ПЕРЕЧИСЛЕНИЙ

1768,6 1342,6 75,9 -246,0

 Всего доходов по бюджету поселения 10266,6 5948,4 57,9 -4318,2

                                                                                                                                                         УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                                                                         распоряжением администрации

                                                                                                                                                        Краснооктябрьского сельского

                                                                                                                                                     поселения от 26.10.2016г №75

Отчет об исполнении бюджета Краснооктябрьского сельского поселения муниципального района «Белгородский

район» Белгородской области за девять месяцев 2016 года по расходам

Раздел Подраздел Наименование показателей
Утверждено

на 2016 год
Исполнено

Процент

исполнения

к годовым

назначениям

Отклонени

я (+,-) от

годового

плана

1 2 3 4 5 6 7

01 Общегосударственные вопросы 2 491,0 1615,3 64,8 -875,7

01 04

Функционирование Правительства Российской

Федерации, высших исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской

Федерации, местных администраций

2 161,5 1510,2 69,9 -651,3

01 11 Резервные фонды 50,0 0 0 -50,0

01 13 Другие общегосударственные вопросы 279,5 105,1 37,6 -174,4

02 Национальная оборона 156,0 106,4 68,2 -49,6

02 03 Мобилизационная и вневойсковая подготовка 146,0 106,4 72,8 -39,6

02 04 Мобилизационная подготовка экономики 10,0 0 0 -10,0

03
Национальная безопасность и правоохранительная

деятельность
209,6 18,3 8,7 -191,3

03 09

Защита населения и территории от

чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера, гражданская оборона

53,0 18,3 34,5        -34,7

03 10 Обеспечение пожарной безопасности 24,0 0 0 -24,0

03 14

Другие вопросы в области национальной

безопасности и правоохранительной

деятельности

132,6

0 0

-132,6

04 Национальная экономика 3 154,8 1977,9 62,7 -1176,9

04 09 Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 704,0 533,2 75,7 -170,8

04 12
Другие вопросы в области национальной

экономики
2 450,8 1444,7 58,9 -1006,1

05 Жилищно-коммунальное хозяйство 4 607,5 2645,2 57,4 -1962,3

05 03 Благоустройство 4 607,5 2645,2 57,4 -1962,3

07 Образование 280,9 199,3 70,6 -81,6

07 07 Молодежная политика и оздоровление детей 280,9 199,3 70,6 -81,6

08 Культура и кинематография 20,0 6,8 34,0 -13,2

08 01 Культура 20,0 6,8 34,0 -13,2

10 Социальная политика 30,0 29,3 97,7 -0,7

10 01 Пенсионное обеспечение 30,0 29,3 97,7 -0,7

11 Физическая культура и спорт 17,0 3,9 22,9 -13,1

11 02 Массовый спорт 17,0 3,9 22,9 -13,1

Всего расходов по бюджету поселения 10 966,8 6602,4 60,2 -4364,4

                                                                                                                                                       УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                                                                         распоряжением администрации

                                                                                                                                                        Краснооктябрьского сельского

                                                                                                                                                     поселения от 26.10.2016г №75

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Краснооктябрьского сельского поселения

муниципального района «Белгородский район» Белгородской области за девять месяцев 2016 года

Код бюджетной

классификации

Наименование кода группы, подгруппы, статьи, вида

источника внутреннего финансирования дефицита

бюджета

Утверждено на

2016 год
Исполнено

1 2 3 4

Источники финансирования дефицита бюджета поселения 0 0

01 03 00 00 00 0000 000 Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации

0 0

01 03 01 00 10 0000 700 Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации в валюте Российской Федерации

0 0

01 03 01 00 10 0000 710 Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации бюджетами поселений в валюте

Российской Федерации

0 0

01 03 01 00 10 0000 800 Погашение кредитов, предоставленных другими бюджетами

бюджетной системы Российской Федерации в валюте

Российской Федерации

0 0

01 03 01 00 10 0000 810 Погашение бюджетом администрации Краснооктябрьского

сельского поселения муниципального района «Белгородский

район» Белгородской области  кредитов от других бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации бюджетами

поселений в валюте Российской Федерации

0 0

01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств  на счетах по учету средств

бюджета

700,2 654,0

01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов 10 266,6  5 948,4

01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов 10 266,6 5948,4

01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 10 266,6 5948,4

01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов

сельских поселений

10 266,6 5948,4

01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 10 966,8 6602,4

01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 10 966,8 6602,4

01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 10 966,8 6602,4

01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов

сельских поселений

10 966,8 6602,4